

Zjišťovací protokol nabídky "Stavební výkony - oprava zádek a přístupových komunikací Thermal" :

Rekapitulace

popis	% plnění	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Nabídka souhrnná pro objednávku :	100,00%	59 855,9 Kč	12 569,75 Kč	72 425,68 Kč

V Otovicích dne 15.11.2013

VIDEŠT s.r.o.  ④

Společnost
Sídlo: Cesta 179/79, K. Mary. 360 05

Přívosovna:

Moskva 58 - Otovice, 362 32

IČ: 273657101; DIČ: CZ27365711 Tel./fax: 353 225 549

www.videst.cz • e-mail: videst@centrum.cz

Zařizovatele revizi provedl - Čermák Marek



Nabídkový rozpočet - stavební výkony zídky Thermal

Živičná cesta - rozšíření objemu 23,5 m² - původní položky rozpočtu

1	K	113437	ODSTR. KRYTU VOZ. A CHOD S ASF. POJ. VČET. PODKL., ODVOZ DO 16KM, včetně poplatku za uložení, cesta 60m ² * 0.30m hloubky=18m ³	M3	3,995	1 305,00 Kč	5 213,48 Kč
7	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR. TŘ. 1-4	M2	23,500	15,00 Kč	352,50 Kč
12	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI, cesta = 60m ² * 0.20m tl.	M3	4,700	898,00 Kč	4 220,60 Kč
14	K	574102CH	ASFALTOVÝ BETON TŘ. II, ABS II, 60m ² * 0.05m tl.	M3	1,645	3 215,00 Kč	5 288,68 Kč
20	K	919112	ŘEZÁNÍ ASFALT. KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	14,000	78,00 Kč	1 092,00 Kč
						celkem	16 167,25 Kč

Úprava revizní šachty

R	K	R	položka	Oprava stěn RŠ vč. očištění a doplnění MC tl. do 50 mm - agregovaná položka	M2	3,520	535,00 Kč	1 883,20 Kč
R	K	R	položka	Zaplnění kaverny stávající RŠ beztlakovou injektáží MC 20 vč. přesunu hmot a PPV - agregovaná položka	M3	0,800	5 711,00 Kč	4 568,80 Kč
R	K	R	položka	Úprava a doplnění dna stávající RŠ B 20 vč. požiábku - agregovaná položka	m3	0,484	3 895,00 Kč	1 885,18 Kč
						celkem	8 337,18 Kč	

Úprava sklepního prostoru

R K R položka	Vykopávky uzavřených prostor v přesunem do 20 m - agregovaná položka	m3	4,900	998,00 Kč	4 890,20 Kč
R K R položka	Rozproštění výkopku a lesní hrabanky na plochu v tl. do 20 cm	M3	3,200	385,00 Kč	1 232,00 Kč
R K R položka	Nakládky, odvoz a uložení odpadu směsného na skládku vč. poplatku - odvod do 14 km - agregovaná položka	T	1,980	844,00 Kč	1 671,12 Kč
R K R položka	Úprava nadpraží otvoru vč. špicování pro osazení překladů	kpl	1,000	1 251,00 Kč	1 251,00 Kč
14 K 327212	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBRŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC, stávající kameny	M3	2,400	5 054,00	12 129,60 Kč
6 K 17620	VÝPLNĚ ZE ZEMIN BEZ ZHUT, úprava a dorovnání terénu pod svahem	M3	1,500	385,00	577,50 Kč
R K R položka	Osazení I profilů dodatečně vč. dodávky I profily do 140	t	0,062	44 711,00	2 772,08 Kč
R K R položka	Úprava nadpraží dozdním CPP vč. ošetření onsníků adhezním mústkem a MC - agregovaná položka	kpl	1,000	2 988,00	2 988,00 Kč
R K R položka	Výroba, dodávka, osazení mříže pevné vč. PKO (viz. zábradlí) vč. PPV - agregovaná položka	kg	56,000	140,00	7 840,00 Kč
	celkem				35 351,50 Kč

Celkem bez DPH :

59 855,93 Kč

DPH 21% :

12 569,75 Kč

Celkem bez DPH :

72 425,68 Kč

za zhotovitele :